
tel

V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Лез

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 14.08.2020 года №198 

«О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид 
использования земельного участка и капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом Большереченского муниципального района Омской области, 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. В п. 1 постановления Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 14.08.2020 № 198 «О
предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования 
земельного участка и капитального строительства» цифры «55:02:100201:452» 
заменить цифрами «55:02:100201:323».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области».

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


